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Government of Jammu and Kashmir 
Finance Department 

CIVil Secretariat. Snnagar 

Notification 
Srinagar, the 22nd October, 2019 

SRO b '!L~ · In exerc1se of the powers conferred by sub-section (1) of sechon 11 of the Jammu and 
Kashmir Goods and Services Tax Act, 2017 (Act No, V of 21J17),the State Govemmen(. Qn oetng 
satlsfie<1lhat tl ts r.ecessaf1J tn the public interest ~o to do on the recommendat!cns of the Counc1! hereby 
makes the foUow1ng further amendments m the SRO nottfica\lon No SRO -GST -12 DATED 08 07 2017 
namely:-
(i) in the Table. · 

(a) agamst serial number 7 1n the entry in column (3). for the words and brackets. "twenty lakh 
rupees (ten lakh rupees in case of a spectal category state) m the precedtng finanetal yea(. the 
followmg words. brackets and figures shatt oe substituted, namely.-

' such amount m the precedmg financ1a1 year as makes 1t ehglb!e for exemption trom regrstratron 
under the Central Goods and Services Tax Act 2017 (12 of 2017t , 

(b) after senal number 9A and the entries relating thereto, the followmg shall be rnserted namely • 
~~ ....:.(1~) ---1---~(2)_. _ _,-1-- (3) - i (40 - (5) - -· 

·gAA ' Chapter Ser~tces prov1ded by and to ~ Nil ; Prov1ded that 01rector , 
\ 99 Federationlntemal!onale de Footba!! t • (Sports). Ministry of Youth 
1 Asscc!alion (F\F A} and i\s subs1d1anes Affa1rs and Sports cert1fies 
1 dm~ctly or Indirectly related lo any of that the serv1ces are 
1 1 the events under FIFA U-17 Women's , directly or mdirectly related 

World Cup 2020 to be hosted in lnd1a 1 

1 
to any of the events under 

' l ' I 1 j FIF A U-17 Women's World 
1-.--_ _ j! __ ___..~.___ ·--------.....l----1-. _cu.:...p 2020 •. __ _ 

' 

{c) against senalnumber 14. m the entry 111 column (3), after the word 'below·. the words ·or equal 
to' shall be 1nserted, 

{d] agamsl serial number 19A. in !he enlry m column !5), tor !he figwes '2019". lhe f!gUies 2020' 
shall be substituted . 

• (el agarnst serial number 198, in the entry m column (5), for the figures "2019". the figures ·2020' 
shall be subsliluted, 



(~ after serial number 24A and the entries re!atmg thereto. the follovm'.g sen a! number and entnes 
relabng thereto Shall be mserted. namely • 
, ~}-:~(~_ -~ -~- j3)~ _- - Tf4) c-----f5r 
~ ' 24B Head1ng Serv1ces by way of slorage ;-Nil -, -- - -

> I 

j 1 9967 or 1 or warehousmg of cereals. I 1 
Head1ng 

1
~ pulses. frwts, nuts and 

9985 vegetables. spices, copra, 
sugarcane. 1aggery. raw 

I I vegetable fibres such as 
co!lon, flax, JUte etc .. I 
md1go, unmanufactured 
tobacco, betel leaves, 
tendu leaves, coffee and 

~-, 

/ 
~. _j 

~--~--~~----------~--L---~----------------

(g} after serial number 29A and \he enlnes rela\lnglhereto, \he fo\!owmg senal number and entnes 
shall be Inserted, namely · 
r-- (l) (2) (3) 

-----..... ----~ __ , 
(4) ' (5) 

l "298 , Heading 
I 1 9971 or 
I 1 Headmg 

I 9991 

I 

Services of life 1nsurance provided or agreed to be 
I provided by the Central Armed Pollee Forces (under 
I 
, Mmistf'j of Home Affa1rs} Group Insurance Funds to 
their members under the Group Insurance Schemes 
of the concerned Central Armed Police Force I 

' _., 
Nil ! Nil'. 

(h) against serial number 35, 1n the entry in column (3). after lhe entry (q), the entry •(r) Bangia 
ShasyaBuna· shall be 10serted, 

(I) agamst senal number 45. in the en\nes m column (3} for the words and cracke\s ·twenty !akh 
rupees (len lakh rupees 1n the case of spec1al category states) m the precedrng finanClal year' 
wherever they occur, the followmg words. brackets and figures shall be subslituled, namely. -

"such amount m the preced1ng financ1al year as makes '' eligible tor exernphon from reg1stratron 
under the Central Goods and Servrces Tax Act, 2017 (12 of 2017)": 

U) after senal number 62 and the entnes relalin9therelo lhe lollcw1ng shall oe mserted namely.· 

jTl) j ~ (2) I _ _ ·- {3)____ _ I ~~ _ _(siJ 
• I "82A t Heading 1Serv1ces by way of nghl to admiSSIOn 10 the events Nil 

1 
Nil -\ L __ j ~996 _I organtsed under FIFA ~: Women's Worl~ Cup 2020 _ _l __ _ 

, 



2 This no\lficahon shall come mto force wllh ellect lrom the l 'l (lay ol October. 2019 

By Order of \he Government of Jammu & Kashmir 

No· ET/Es!VGST/119/2017-IV 
Copy to the:· 

l Se<:f<!t{l.ry GST Coun<:tl, New Oetht 
2 All FmonCJal CommiSSIOners. 
3 FJnc11'''"' Comm,ss•oner to Ul e Hon ble Governor 
4 Pnn<:1!)GI Res1dent C()!t\m•sstone•, J&l< Go-.ernment • tlew Oe\!ll 
5 Al l Pnnctl)<11 Sccret:mes to Go,emment. 
6. All Comm•ss•oner/Secretarres to GOvernment 
7 Otvtsronal CommiSSioner, Jammu/Kasl1mrr 
8. Excrse Commrssroner, J&K. 
9 COffifi'ISSIOner, State Taxes, l &.K 
10 AdditiOnal Commrss•oner, State Taxes (Adm) JamrnujKashmrr. 
ll Acld1trona1 Comm1ssroner, State Ta)(eS Tax Plann,ng, J&'J(.. 
1 2 Pvt Secretary to Hon'ble AOv•sor (5} 
1 3 Pre~•dent Kashm~r Chamber of Commerce &. Indust ry, K<lshmrr 
14 Pre,.•<lenl Foocratlon of Industry l(ashmtr 
I S Pres•a!!nt Chamber ot Commerce & l nau~try, Jamrnu 
16 Pres•dent tnaustnes Assoc1at •on sar, srahmc~na/Samoa 
17 Pres•Oent Tax Bar Assoc•auon, Jammu/Snnagar 
18. General Manager, Government Press Jamrnu/Kashm~r 
~ 9. Pnvate Secretary to the FtC\iln<:tal Comrmss•oner, Ftnan<:e Department 
20 Government Order file/Stock file/Jncharge webs•te. 

Sdl· 
(Or. Arun Kumar Mehta) lAS, 

Fmancral CommJSSJoner. 
Fmance Department 

Dated 22 10 2019 


